По изложените съображения обжалваното решение като правилно следва да бъде потвърдено.	
	С оглед изхода на спора, претенцията на ответника по касация за присъждане на разноски е основателна, като своевременно направена и доказана и следва да бъде уважена, като на Д. В. А. следва да се присъдят разноски в размер на 1680 /хиляда шестстотин и осемдесет лева/лв. заплатено адвокатско възнаграждение, съгласно представен договор за правна защита и съдействие.	
	Воден от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предложение първо от АПК, Върховният административен съд, пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1728 от 17.03.2023 г., постановено по адм. дело № 7953/2022 г. по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция по лозата и виното да заплати на Д. В. А. сумата от 1680 /хиляда шестстотин и осемдесет лева / лв. разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА/п/ МИРЕЛА ГЕОРГИЕВА